
 

 
Determina dirigenziale n. 209 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota prot. n. 1498 del 09/02/2018 - "Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020". 
 
Visto  l’Avviso M.I. prot.n. 0038007 del 27 maggio 2022 – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’Infanzia” Titolo del modulo: “Ambiente didattico innovativo” 

 
Vista  la nota M.I. prot. n. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 autorizzativa del progetto presentato dalla Scrivente Direzione 

Didattica, contraddistinto dal codice 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-227 - Codice CUP E74D22001050006;                    
  

 
DETERMINA  

L’AVVIO DELLE PROCEDURE 
 

per l’affidamento della fornitura, nell’ambito del progetto 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-227, di materiale informatico  per la scuola 
dell’infanzia – Codice C.I.G 960914554E. 
 Per la fornitura di quanto in oggetto si procederà come segue:  

 verifica di convenzioni attive riguardanti l’oggetto della fornitura sul portale “Acquistinretepa”: 
o in presenza di convenzioni attive: 

 ordine diretto sul portale “Acquistinretepa” 
o in assenza di convenzioni attive: 

 trattativa diretta con un unico operatore economico presente sul portale “Acquistinretepa” iscritto 
alla categoria di abilitazione “Arredi scolastici – Mepa Beni”. 

Tutti gli atti relativi allo sviluppo del progetto saranno tempestivamente pubblicati e visibili sul sito istituzionale nella sezione 
PON dedicata al progetto.  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Ing. Roberto DIANA 

Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

  

Protocollo n. 0000209/2023 del 12/01/2023


		2023-01-19T12:42:33+0100




